

📍 **Thermax Limited,**
Thermax House, 14 Mumbai - Pune Road,
Wakdevadi, Pune - 411 003, India

📍 **Regd. Office:**
D-13, MIDC Industrial Area, R D Aga Road,
Chinchwad, Pune 411019, India

☎ +91 20 6605 1200, 6605 1202

🌐 www.thermaxglobal.com

PAN AAAC T 3910D

CIN L29299PN1980PLC022787

📄 27AAACT3910D1ZS

✉ enquiry@thermaxglobal.com



April 14, 2026

To,
The Secretary
BSE Limited
PJ Towers, Dalal Street
Mumbai: 400 001
Company Scrip Code: 500411

National Stock Exchange of India Limited
Exchange Plaza, C-1, Block G,
Bandra Kurla Complex,
Bandra (E)
Mumbai – 400 051
Company Scrip Code: THERMAX EQ

Sub: Newspaper advertisement pertaining to the Scheme of Merger by Absorption of Buildtech Products India Private Limited (“Transferor Company”) with Thermax Limited (“Transferee Company”) and their Respective Shareholders (“Scheme” or “this Scheme”)

Dear Sir/Madam,

Pursuant to Regulation 30 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, as amended, please find enclosed copies of the newspaper advertisement published on April 14, 2026 in the Financial Express (English) and Loksatta (Marathi) newspapers, informing about the final hearing of the Company Scheme Petition before the Hon’ble National Company Law Tribunal (NCLT) Mumbai, scheduled on Friday, May 8, 2026.

You are requested to kindly take note of the same

Thanking you,

Yours faithfully,
For **THERMAX LIMITED**

Sangeet Hunjan
Company Secretary & Compliance Officer
Membership No: A23218
Encl.: As above

**BEFORE THE NATIONAL COMPANY LAW TRIBUNAL
MUMBAI BENCH - I
FORM NO. NCLT. 3A**

**Joint Advertisement of the Petitioner Companies detailing petition
[Pursuant to Rule 35 of National Company Law Tribunal
Rules, 2016]**

C.P.(CAA) / 39 / (MB) / 2026

IN

C.A.(CAA) / 7 / (MB) / 2026

In the matter of the Companies Act, 2013;

AND

In the matter of Sections 230 to 232 of the
Companies Act, 2013 and other applicable
provisions of the Companies Act, 2013 read with
the Companies (Compromises, Arrangements
and Amalgamation) Rules, 2016;

AND

In the matter of Scheme of Merger by Absorption
of Buildtech Products India Private Limited
("Transferor Company") with Thermax Limited
("Transferee Company") and their respective
shareholders ("Scheme" or "this Scheme")

Buildtech Products ... **First Petitioner/ Transferor Company**
India Private Limited

Thermax Limited ... **Second Petitioner/ Transferee Company**

NOTICE OF HEARING OF COMPANY SCHEME PETITION

NOTICE is hereby given that, a Company Scheme Petition filed jointly under Sections 230 to 232 and other applicable provisions of the Companies Act, 2013 read with the Companies (Compromises, Arrangements or Amalgamations) Rules, 2016 ("Rules") for sanctioning Scheme of Merger by Absorption of Buildtech Products India Private Limited ("Transferor Company") with Thermax Limited ("Transferee Company") and their Respective Shareholders ("Scheme" or "this Scheme") along with the consequential matters thereto that shall be effected as an integral part of the Scheme upon the order of the Hon'ble National Company Law Tribunal ("NCLT") sanctioning the Scheme was presented before the Hon'ble NCLT, Mumbai Bench on 24th March 2026 and the petition was heard and admitted by the Hon'ble NCLT, Mumbai Bench on 27th March 2026.

In terms of Rule 16 of the Rules and directions of the Hon'ble NCLT, Notice is hereby given that the said petition is fixed for hearing and final disposal before the Hon'ble NCLT on Friday, 08 day of May 2026.

If any person is desirous of supporting or opposing the said petition they should send to the Petitioners or Petitioners' Professional, notice of their intention, signed by them or their advocate, with their name and address, so as to reach the Petitioners' registered office or Petitioners' Professional not later than two days before the date fixed for the hearing of the petition. Where any person seeks to oppose the petition, the grounds of opposition or a copy of their affidavit shall be furnished with such notice. A copy of the petition will be furnished by the undersigned to any person requiring the same on payment of the prescribed charges.

Dated: April 13, 2026

Place: Pune

For and on behalf of the First Petitioner Company

Sd/-

Mr. Swapnil Dhumane

Authorized Signatory

For and on behalf of the Second Petitioner Company

Sd/-

Ms. Sangeet Kaur Hunjan

Authorized Signatory

Sd/-

For A R C H and Associates

Chartered Accountants

1804, Anmol Pride, S.V. Road, Goregaon (West),

Mumbai - 400 104

Professional for the Petitioner Companies



राष्ट्रीय कंपनी विधी न्यायाधिकरणासमोर

मुंबई खंडपीठ - १

फॉर्म नं. एनसीएलटी. ३ए

अर्जदार कंपनी हाताळत असलेल्या अर्जाच्या संदर्भातील एकत्रित जाहिरात
(राष्ट्रीय कंपनी विधी न्यायाधिकरण, २०१६ मधील रूल ३५ नुसार)

सी.पी.(सीए)/३९/(एमबी)/२०२६

इन

सी.ए. (सीए)/७/(एमबी)/२०२६

कंपनी कायदा, २०१३ च्या प्रकरणात

आणि

कंपनी कायदा, २०१३ मधील सेक्शन २३० ते २३२ आणि
कंपनी कायदा, २०१३ मधील अन्य तरतुदी आणि त्यासह
वाचल्या जाणाऱ्या कंपनीज (कॉम्प्रोमायझेस्, अॅरेंजमेंटस् अॅण्ड
अॅमल्गमेशन्स्) रूल्स, २०१६ मधील तरतुदी

आणि

स्कीम ऑफ मर्जर बाय अॅबजॉर्प्शन ऑफ बिल्डटेक प्रॉडक्ट्स
इंडिया प्रायव्हेट लिमिटेड ('ट्रान्स्फरर कंपनी') विथ थरमॅक्स
लिमिटेड ('ट्रान्स्फरी कंपनी') आणि त्यांचे संबंधित भागधारक
('स्कीम ऑर दिस स्कीम')

बिल्डटेक प्रॉडक्ट्स इंडिया

... प्रथम अर्जदार / ट्रान्स्फरर कंपनी

प्रायव्हेट लिमिटेड

थरमॅक्स लिमिटेड

...द्वितीय अर्जदार / ट्रान्स्फरी कंपनी

कंपनी योजना याचिकेच्या सुनावणीची सूचना

यानुसार सूचना देण्यात येते की, कंपनी योजना याचिका, जी कंपनी कायदा, २०१३ मधील सेक्शन २३० ते २३२ आणि त्यासह वाचल्या जाणाऱ्या कंपनीज (कॉम्प्रोमायझेस्, अॅरेंजमेंटस् अॅण्ड अॅमल्गमेशन्स्) रूल्स, २०१६ ('रूल्स') अनुसार बिल्डटेक प्रॉडक्ट्स इंडिया प्रायव्हेट लिमिटेड ('ट्रान्स्फरी कंपनी') यांचे थरमॅक्स लिमिटेड ('ट्रान्स्फरर कंपनी') आणि त्यांचे संबंधित भागधारक यांच्यात मर्जर बाय अॅबजॉर्प्शन च्या योजनेस ('स्कीम ऑर दिस स्कीम'), त्याच्या परिणामांसह अशी स्कीम, असे परिणाम त्या स्कीमचा अंतर्गत भाग आहे हे माननीय राष्ट्रीय कंपनी विधी न्यायाधिकरण ('एनसीएलटी') यांनी मंजूर केल्यानंतर होईल, हे माननीय एनसीएलटी, मुंबई खंडपीठ यांच्याकडे दि. २४ मार्च २०२६ रोजी अर्जाद्वारे सादर करण्यात आले आणि सदर अर्जाची सुनावणी करण्यात आली आणि सदर अर्ज माननीय एनसीएलटी, मुंबई बेंच यांनी २७ मार्च २०२६ रोजी दाखल करून घेतला आहे.

वरील निर्देशांमधील रूल १६ अन्वये आणि माननीय एनसीएलटी यांच्या आदेशानुसार अशी सूचना देण्यात येत आहे की, सदर अर्जाची माननीय एनसीएलटी समोर सुनावणी आणि अंतिम निर्णयासाठी शुक्रवार, ०८ मे, २०२६ रोजी निश्चित करण्यात आली आहे.

जर कोणा व्यक्तीला सदर अर्जास पाठिंबा द्यायचा असेल किंवा विरोध करायचा असेल तर, त्यांनी तसे पिटीशनर किंवा पिटीशनर्स प्रोफेशनल यांना आपला हेतू, त्यांच्या स्वतःच्या किंवा वकिलाच्या सहीसह, त्यांचे नाव, पत्ता यासह, पिटीशनर यांचे नोंदणीकृत कार्यालय किंवा पिटीशनर्स प्रोफेशनल यांच्याकडे ही सूचना याचिकेच्या सुनावणीसाठी निश्चित केलेल्या तारखेच्या किमान दोन दिवस आधी पोहोचेल असे पाठवावेत. जिथे कोणी या अर्जास विरोध करीत असेल तर अशा परिस्थितीत विरोध करण्यासाठी विरोधाची पार्श्वभूमी किंवा त्यावतीने शपथविधीपत्राची प्रत अशा सूचनेसोबत जोडणे आवश्यक आहे. सदर विषयातील याचिकेची प्रत कोणास हवी असेल तर ती विहित अशी रक्कम जमा केल्यानंतर खाली सही करणार यांच्याकडून प्राप्त करता येईल.

दिनांक : एप्रिल १३, २०२६

स्थळ : पुणे

प्रथम पिटीशनर कंपनी यांच्यासाठी आणि त्यांच्या वतीने

सही /-

श्री. स्वप्नील धुमाने

अधिकृत स्वाक्षरीकर्ता

द्वितीय पिटीशनर यांच्यासाठी आणि त्यांच्या वतीने

सही /-

श्रीमती संगीत कौर हुंजन

अधिकृत स्वाक्षरीकर्ता

सही /-

ए आर सी एच अॅण्ड असोसिएटस् करीता

घाटई अकाऊंटंटस्

१८०४, अनमोल प्राईड, एस. व्ही. रोड, गोरगाव (पश्चिम), मुंबई - ४०० १०४

याचिकाकर्ता कंपन्यांचे व्यावसायिक प्रतिनिधी